第 23 回日本抗加齢医学会総会

総合趣意書

（募金/共催セミナー/広告掲載/

機器・書籍展示）

2023 年 6 月 9 日（金）～11 日（日）

東京国際フォーラム

会  長： 大須賀 穣
（東京大学大学院医学系研究科産婦人科学教授）

（2022.12.23 版）

1

ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 このたび、第 23回日本抗加齢医学会総会を 2023年 6月 9日（金）～11日（日）の 3日間にわたり、

東京国際フォーラムにて開催いたします。抗加齢医学の進歩にともない本学会も変化を遂げ発展してき

ました。本学会では抗加齢医学の最前線を研究と臨床の両面において多様な視座から眺めてみたいと考

えています。

健康長寿は個体の問題であるとともに社会の問題でもあります。医学的にも社会的にも世代を超えた

課題です。このような背景を踏まえ、テーマを老若男女の抗加齢 from womb to tomb （訳：子宮から墓

まで）とさせていただきました。個体としては胎児期またはそれ以前の環境がエピゲノムの変化などに

より将来、さらには次世代の健康に影響するという科学的知見と抗加齢を社会の皆で考える時代となっ

た現状をメッセージとして表現しました。分野横断的な本学会では演題と参加者の多様性によって反応

が生じ、新たな次元の発見と展開が期待できます。少子高齢化が進む我が国においては健康寿命の延伸

は喫緊の課題です。抗加齢医学の力により一人一人が輝く人生を送り、同時に我が国の活力が増進する

ためにも、本学会において最新の抗加齢医学にどっぷりと浸かっていただければ幸いです。最後になり

ますが、2020 年より続いたコロナ禍もひと段落し WEB では味わえなかった対面ならではの楽しみも復活

してきています。勉強で疲れた頭をリフレッシュするための心躍る楽しいイベントも鋭意企画中です。

より多くの皆様のご参加をお待ちしております。

本来、学会経費は参加費収入によって賄われるべきところでありますが、学術大会の円滑な運営の

ために、ご支援を賜れましたら幸甚に存じます。企業の皆様にも参加する価値のある学術大会を目指し

ておりますので、どうか宜しくお願い致します。

なお、当学会に対して行われる寄付金および協賛金等につきましては、各位の指針に従って公開され

ることにつき、あらかじめ同意いたします。

末尾になりますが、貴社のますますのご発展を心から祈念いたします。

謹白

2022年 6月吉日

第 23回日本抗加齢医学会総会

会 長   大須賀 穣

（東京大学大学院医学系研究科産婦人科学教授）

2

第 23 回日本抗加齢医学会総会 開催概要

1. 学会の名称

第 23回日本抗加齢医学会総会

2. 主催機関名称

一般社団法人日本抗加齢医学会

3. 会長

   会 長 大須賀 穣（東京大学大学院医学系研究科産婦人科学教授）

4. 開催期日

2023年 6月 9日（金）～11日（日）

5. 開催場所

東京国際フォーラム

   〒100-0005

東京都千代田区丸の内 3丁目 5番 1号

TEL：03-5221-9000

6. 参加予定者数

   約 6,000 名

7. プログラム概要（予定）

   特別講演、招待講演、理事長提言、教育講演、会長講演、シンポジウム、ワークショップ、

専門医教育プログラム、指導士教育プログラム、実地医家セッション、English Session、

一般演題（口演・ポスター）、共催セミナー、特別セミナー、ミニセミナー、市民公開講座 他

8. ホームページ

   https://www.c-linkage.co.jp/jaam2023/

9. お問合せ先

第 23回日本抗加齢医学会総会 スポンサー事務局

   株式会社コンベンションリンケージ内

   〒102-0075 東京都千代田区三番町 2

     TEL：03-3263-8688  FAX：03-3263-8693  E-mail：sp-jaam2023@c-linkage.co.jp

mailto:19jaam@c-linkage.co.jp

3

10. 役員一覧（2021 年 7月 1日現在）

顧問 塩谷 信幸 特定非営利活動法人アンチエイジングネットワーク理事長

（卒年順）  北里大学名誉教授

 赤沼 安夫 朝日生命成人病研究所名誉所長

 折茂 肇 骨粗鬆症財団理事長、東京都健康長寿医療センター名誉院長

  健康院クリニック名誉院長

 家森 幸男 武庫川女子大学国際健康開発研究所所長

 藤田 晢也 ルイ・パストゥール医学研究センター分子免疫研究所所長

 水野 嘉夫 東京歯科大学監事

名誉理事長 吉川 敏一 公益財団法人ルイ・パストゥール医学研究センター理事長

理事長 山田 秀和 近畿大学アンチエイジングセンター 教授

  近畿大学医学部奈良病院皮膚科 教授

副理事長 阿部 康二 国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター病院長

 大須賀 穣 東京大学大学院医学系研究科産婦人科学講座 教授

 南野 徹 順天堂大学大学院医学研究科循環器内科学 教授

 森下 竜一 大阪大学大学院医学系研究科臨床遺伝子治療学寄附講座 教授

理事 赤澤 純代 金沢医科大学総合内科学 准教授

  金沢医科大学病院 集学的医療部女性総合医療センター長

 井手 久満 獨協医科大学埼玉医療センター泌尿器科・低侵襲治療センター 教授

 伊藤 裕 慶應義塾大学医学部腎臓内分泌代謝内科 教授

 井上 浩義 慶應義塾大学医学部化学教室 教授

 尾池 雄一 熊本大学大学院生命科学研究部 教授

  熊本大学医学部医学科長、熊本大学評議員

 大江 隆史 ＮＴＴ東日本関東病院 院長

 大慈弥 裕之 北里大学医学部形成外科・美容外科 客員教授

  ＮＰＯ法人自由が丘アカデミー代表理事

 勝谷 友宏 勝谷医院 院長

  大阪大学大学院医学系研究科臨床遺伝子治療学 招聘教授

 阪井 丘芳 大阪大学大学院歯学研究科顎口腔機能治療学教室 教授

 新村 健 兵庫医科大学総合診療内科 主任教授

 田中 孝 医療法人社団聖敬会田中医院田中消化器科クリニック 理事長

 辻 智子 株式会社吉野家ホールディングス

  執行役員グループ商品本部素材開発部長

 坪田 一男 株式会社坪田ラボ CEO

  慶應義塾大学 名誉教授

 内藤 裕二 京都府立医科大学大学院医学研究科生体免疫栄養学講座寄附講座 教授

 中神 啓徳 大阪大学大学院医学系研究科健康発達医学寄附講座 教授

 堀江 重郎 順天堂大学大学院医学研究科泌尿器外科学 教授

  順天堂大学医学部泌尿器科学講座 教授

 山岸 昌一 昭和大学医学部内科学講座糖尿病・代謝･内分泌内科学部門 教授

 吉村 浩太郎 自治医科大学形成外科 教授

 米井 嘉一 同志社大学生命医科学部アンチエイジングリサーチセンター

  糖化ストレス研究センター 教授

 渡邉 美和子 東京ミッドタウンクリニック 特別診察室長

監事 太田 博明 川崎医科大学 産婦人科学 2 特任教授

  川崎医科大学 総合医療センター 産婦人科 特任部長

 渡邊 昌 メディカルライス協会 理事長

4

A. 寄 付 金 募 集 要 項

1. 募金の名称  第 23回日本抗加齢医学会総会 開催寄付金

2. 募金目標額  4,000,000 円

3. 募金の期間  2022年 6月 20日（月）より 2023年 6月 8日（木）まで

4. 寄付金の使途 第 23回日本抗加齢医学会総会の運営費用に充当します

5. 寄付金募集責任者 第 23回日本抗加齢医学会総会  会長 大須賀 穣

6. 寄付金申込先 第 23回日本抗加齢医学会総会 スポンサー事務局

    株式会社コンベンションリンケージ内

     〒102-0075 東京都千代田区三番町 2

      TEL：03-3263-8688  FAX：03-3263-8693

E-mail：sp-jaam2023@c-linkage.co.jp

7. 寄付金 の申込および払込方法

(1) 総会 HPの協賛募集ページよりオンライン登録をお願いいたします。

申込サイト URL：

https://www.secure-form.info/lsp/users/login/jaam2023

原則領収書の発行はいたしません。振込時の用紙控をご利用ください。

   (2)お振込口座はお申込みいただいた方にお知らせいたします。

(3)税法上の取扱い

免税の措置はございません。

8. 寄付金の管理方法 第 23回日本抗加齢医学会総会の会計規則により管理します。

9. その他  収支予算をご希望の場合は、上記スポンサー事務局へメールでお問合せ

ください。

5

B.共 催 セ ミ ナ ー 募 集 要 項

1. 名 称   第 23回日本抗加齢医学会総会

・ランチョンセミナー、イブニングセミナー、モーニングセミナー

ハンズオンセミナー、ミニセミナー、特集ミニセミナー※ ※出展企業のみ対象

2. セミナー開催時間 ＜ランチョンセミナー、イブニングセミナー、モーニングセミナー＞

  各セミナー 50分（学会主催公式プログラム）

※各セミナーの開催時間帯には、学術プログラムの開催はありません。

＜ハンズオンセミナー＞

各セミナー 30分（8:00～18：00の間で 30分間、会長特別企画）

※出展企業が対象となるセミナーです。各社の商品・サービス紹介としてもご利用

可能です。

総会本体の学術プログラムと並行で開催されます。開催時間は、主催者にて指定し

ます。

＜ミニセミナー＞

各セミナー 30分（8:00～18：00、設営撤去時間含む、会長特別企画）

※特別講演や総会の時間帯は、セミナーの開催を中断いただく予定です。

詳細はお申し込み後調整いたします。

＜特集ミニセミナー＞ ※ご出展企業対象

10 分（8:00～18：00、設営撤去時間含む、会長特別企画）

サプリメント・食品・美容・スキンケアに関して、それぞれを特集したセミナーを

実施します。1社 10分で複数社に順次ご発表いただきます。

※特別講演や総会の時間帯は、セミナーの開催を中断いただく予定です。

詳細はお申し込み後調整いたします。

3. 会場/日付/共催費

区分 会場規模
6/9

（金）

6/10

（土）

6/11

（日）
募集数

共催費

ランチョン

セミナー

Aクラス 600席 2  2 4 \1,925,000

Bクラス 240席 1 1 1 8 \1,760,000

Cクラス
150～200

席
3 3 3 9 \1,540,000

Dクラス
100～140

席
2 2 2 2 \1,320,000

イブニング

セミナー

Bクラス 240席 1 1  2 \1,320,000

Cクラス
150～200

席
3 3  6 \1,100,000

モーニング

セミナー

Bクラス 240席  1 1 2 \1,320,000

Cクラス
150～200

席
 3 3 6 \1,100,000

AGORA

ステージ

セミナー

ハンズオン

セミナー
150席 4 7 4 15  \550,000

ミニセミナー 150席 4 7 4 15  \550,000

特集

ミニセミナー
150席 ※出展企業が希望により無料でお申込みいただけます。

  ※予定数はプログラムによって変更される場合があります。

6

4. 共催費用について ◇共催費に含まれるもの（基本仕様）

・講演会場費

・音響、照明設備使用料（学会で利用している設備）

・発表用器材および備品使用料

（スクリーン、プロジェクタ、周辺機器、Windows PC 等）

・PC オペレーター（講演会場内のみ）

◇共催費に含まれないもの

・ポスター、チラシ等印刷代

・座長および演者にかかる諸経費（謝礼、交通費、宿泊費等）

・講師控室使用料及び飲食費

・ビデオ収録、録音、同時通訳機器等オプション機材費

・看板、氏名掲示等サイン費

・運営人件費（照明係、進行係・アナウンス係、お弁当・軽食・資料配布係、

LSチケット配布係）

・参加者用弁当（ランチョンセミナー・イブニングセミナー・モーニングセミナー）

※ランチョンセミナーはお弁当、イブニングセミナーはお菓子もしくは軽食、

モーニングセミナーはサンドイッチ等の用意を予定。（各ドリンク付き）

※参加者昼食確保のため、ランチョンセミナーは、原則、会場定員分でご用意を

お願いいたします。

5. オプション申込みについて

下記費用は実費オプション経費となり本総会終了後スポンサー事務局よりご請求

させていただきます。詳細につきましては別途「共催セミナー開催要項」にてご案

内をいたします。

① 料飲費参加者用弁当・飲料、座長・演者打合せ時食事・飲料/ 登壇時飲料等

② 人件費共催セミナー運営スタッフ(アナウンス、進行計時、資料・弁当配布、誘

導、照明、控室接遇、控室対応 PC オペレーター等）

③ 看板・表示物会場表示立札、座長・演者氏名掲示等

④ 追加機材同時通訳、収録（録音・録画）、控室の試写機材等

⑤ 管理費(上記手数料 15％ ※税別）

6. 注意事項           ・開催形態は、第 23回日本抗加齢医学会総会と貴社との共催となります。

・本総会では、日本製薬工業協会「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラ

イン」の趣旨に賛同し、ガイドラインに基づく情報公開の実施について各企業の

指針に同意します。

・特別セミナーとミニセミナーは、本総会企業展示出展企業に限ります。

・各セミナー開催枠には限りがありますので、最終的な開催日時、会場、セミナー

形式の割り振りは、会長にご一任ください。なお、やむを得ず変更をお願いする

場合があります。

・各セミナーの内容、座長・講演者の選出は、貴社に一任しますが、企画内容や

座長・講演者が重複している場合は、会長より調整をお願いする場合があります。

予めご了承ください。

・共催セミナーの運営は、各共催企業に行っていただきます。

・セミナー開催決定後のキャンセルは、共催費の返金含め受け付けません。

・ランチョンセミナー整理券に関しては後日配布する開催要項にてご案内します。

・主催者は、不測の事態や、やむを得ない事情により、開催期間および開催時間等

の変更、また、災害、天変地異等の不可抗力により、総会の全日程または一部を

中止する場合があります。この場合、主催者は共催社に対して開催中止となった

部分の割合（一部中止の場合）および残りの開催日数を考慮し、主催者が相当と

7

認める額を共催社に返金します。共催社側にてそれまでに要した費用等は、各社

の負担となりますのでご了承ください。

・各セミナーで使用する各機器や資料の管理は申込企業が責任を負うものとし、

盗難・紛失・損傷等について、主催者および事務局は補償も含めた一切の責任を

負いかねます。各社にて保険に加入する等の措置をとってください。

・共催企業の行為により事故が発生した場合は、当該企業の責任において解決する

ものとし、主催者および事務局はこれに対し一切責任を負いません。

7. プログラム抄録集掲載用抄録・セミナー紹介文について

・ランチョン・イブニング・モーニングセミナーは、抄録を掲載します。

（座長の言葉や略歴、写真の掲載はできません）

   ・特別セミナー、ミニセミナーはセミナー紹介文を掲載します。

・作成規定等詳細に関しては、セミナー開催決定後、改めてご連絡いたします。

原稿締め切りは 2023年 1月 31日（火）予定です。

8. 申込方法      総会 HPの協賛募集ページよりオンライン登録をお願いいたします。

申込サイト URL：

https://www.secure-form.info/lsp/users/login/jaam2023

9. 申 込 締 め 切 り    2022年 12月 6日（火）

   ※セミナー枠が埋まり次第、申し込みを締め切ります。

10. 連 絡 先      第 23回日本抗加齢医学会総会 スポンサー事務局

      株式会社コンベンションリンケージ内

      〒102-0075 東京都千代田区三番町 2

        TEL：03-3263-8688 FAX：03-3263-8693 E-mail：sp-jaam2023@c-linkage.co.jp

8

C.広 告 掲 載 募 集 要 項

1. 広 告 媒 体 の 名 称 （1）第 23回日本抗加齢医学会総会 プログラム・抄録集

            （2）第 23回日本抗加齢医学会総会 ホームページ

2. 配 布 対 象  日本抗加齢医学会 会員及び参加者全員

3. 発 行 部 数 / 掲 載 期 間 （1）6,500部（予定）

            （2）申込及びデータ受領後より総会終了時まで

4. 広 告 掲 載 位 置  ページ割付、掲載位置は主催者にご一任願います。

    掲載位置・順番等の選定理由は公表いたしませんので予めご了承ください。

5. 掲載位置と掲載料等

（1）第 23回日本抗加齢医学会総会 プログラム・抄録集（A4 タテ型）

No 種 類 掲載料(税込) 募集件数

1 表 4 （裏表紙・A4  1頁/カラー） 330,000円 1

2 表 2 （表紙裏・A4  1頁/カラー） 275,000円 1

3 表 3 （裏表紙裏・A4  1頁/カラー） 275,000円 1

4 後付 （A4  1頁/モノクロ） 110,000円 10

（2）第 23回日本抗加齢医学会総会 ホームページ（バナー広告）

No 掲載位置 種類 サイズ 掲載料(税込） 枠数

5 トップページ バナー 別途ご案内 165,000円 2

◆媒体製作費用(予定)

・プログラム・抄録集    6,000,000円

 ・ホームページ     1,000,000円

◆広告料総額(予定)

 ・プログラム・抄録集     1,980,000円

 ・ホームページ       330,000円

6.申 込 方 法 総会 HPの協賛募集ページよりオンライン登録をお願いいたします。

申込サイト URL：

https://www.secure-form.info/lsp/users/login/jaam2023

7.申込締め切り 2023年 1月 31日（金）

8.広告版下提出期限 2023年 2月 28日（金）

9.広告版下原稿 （1）プログラム・抄録集（A4縦型）

 ①サイズ

●広告原稿のデザインが裁ち落としのある場合

左右 210mm×天地 297mm で作成し、天地左右各 3mm の塗り足しのある

データをご用意ください。

●広告原稿のデザインが枠付きでページ内におさめる場合

9

枠の大きさを左右 190mm×天地 265mm 以内となるようにご用意ください。

②データファイル

印刷用 PDFまたは文字のアウトライン化されたイラストレータでご支給くだ

さい。

③広告原稿提出方法

下記広告データ送付先までメール、宅配便または郵便でご送付ください。

配送に際しては十分な保護処置をお取りください。

（2）ホームページ

①サイズ

追ってご案内いたします。

  ②データファイル

  JPEGデータでご支給ください。

③電子データのみでの受付とさせて頂きます。

メール、ファイル送信サービス等でスポンサー事務局へご送付ください。

サイズ等の詳細は別途ご案内いたします。

10.請  求  書 ページ割付等の詳細が決定次第、送付させていただきます。

請求書発行日から翌月末までに、指定口座にお振込みください。

11.そ の 他 プログラム・抄録集へ広告協賛いただいた企業様には「第 23回日本抗加齢医学会

総会 プログラム・抄録集」を 1冊進呈させていただきます。

12.連絡先・広告データ送付先

第 23回日本抗加齢医学会総会 スポンサー事務局

株式会社コンベンションリンケージ内 〒102-0075 東京都千代田区三番町 2

TEL：03-3263-8688 FAX：03-3263-8693 E-mail：sp-jaam2023@c-linkage.co.jp

10

D.機 器 展 示 募 集 要 項

1.日  程  【展示搬入・設営予定】   2023年 6月 8日 (木）午後（夕方：詳細未定)

【 展 示 実 施 予 定 】          6月 9日（金）～11日(日)

【展示搬出・撤去予定】          6月 11日（日）午後（夕方：詳細未定)

2.会  場 東京国際フォーラム 地下 2階 ホール E ※予定

3.出 展 資 格 第 23回日本抗加齢医学会総会の趣旨に賛同いただける医療関連の機器・薬品・

 試薬などを製造又は取り扱う企業・団体
 ※展示内容等が本総会の主旨にそぐわない場合出展をお断りすることもございます。

4.小間料金（出展料） （1）基礎小間(W1980mm×D990mm×H2100mm）  385,000 円／1小間（税込）

   【仕様】・背面板 H2100mm×W1980mm

・蛍光灯 40W×1灯

・社名板 W900mm×H200mm（文字のみ･全角･スミ 1色）１枚

（2）スペース小間(W2000mm×D1000mm×H2100mm) 330,000円／1小間（税込）

  【仕様】 スペースのみ

（3）ホスピタリティルーム（100㎡程度）2,750,000円／1ブース（税込）

 ホスピタリティルーム（50㎡程度）2,200,000円／1ブース（税込）

【仕様】 スペースのみ

※休憩などのために使用できる企業独自のＰＲスペースを設置いたします。

5.小間料金（出展料）に含まれるもの

 （1）展示の準備から終了までの現場管理諸費用

（2）展示期間中及び設営・撤去時のスペース使用料

※下記については含まれておりません。会期 2ヶ月前頃にお送りする「展示出展

マニュアル」にてご案内いたしますので、必要な場合には案内に従いスポンサー

事務局へお問合せください。

・社名板へのロゴ掲載

・電気、コンセント

6.募集小間数  基礎小間展示 120小間、スペース展示 28小間、ホスピタリティルーム 2社

7.申込方法  総会 HPの協賛募集ページよりオンライン登録をお願いいたします。

申込サイト URL：

https://www.secure-form.info/lsp/users/login/jaam2023

H2100

11

8.申込締め切り   2023年 2月 28日（月）

      ※予定小間数に達した場合は、期限前でも申込みを締め切ることもありますので、

お早めにお申込みください。

※展示内容等が本総会の主旨にそぐわない場合、出展をお断りする場合がござい

ます。予めご了承ください。

9.支払い方法  出展者は申込み後、スポンサー事務局より発行いたします請求書に記載の発行日の

翌月末日までに出展料を指定の銀行口座へお振込みください。また銀行発行の振込

控をもって当方の領収書にかえさせていただきます。

※振込手数料は出展者にてご負担ください。

10.小間割当て    (1）小間の割当ては出展物の種類、小間数・小間構成・実演の有無などを考慮し、

申込締め切り後に主催者が決定し、各出展者へ通知いたします。

出展者はこの割当てに対し異議申立てはできませんので予めご了承ください。

         (2) 出展者が主催者の承諾なく、小間の全部または一部の譲渡・交換を行うことは

ご遠慮ください。

11.出展の取り消し (1）申込書提出後の取消しは、原則として受けかねます。ただしやむを得ない理由

で出展の取消を希望される場合は文書にて事情を説明し、主催者の承認を受け

てください。

(2) 出展を取消された場合、下記の規定に基づきキャンセル料を申し受けます。

期日 キャンセル料

2023年 2月 28日（月）まで

2023年 3月 1日（火）以降

小間料金（出展料）の 50％

小間料金（出展料）の全額

12.変更・中止   主催者は不可抗力またはやむを得ない事情により、会期・開催時間などを変更、

または開催を中止する場合があります。

   中止の場合、出展料は返金いたしますが、それまでに要した主催者側の費用は、

申込小間数に応じて出展者に分担していただきます。なお、出展者側でそれまでに

要した費用は、各社のご負担となりますのでご了承ください。

13.連 絡 先       第 23回日本抗加齢医学会総会 スポンサー事務局

      株式会社コンベンションリンケージ内

          〒102-0075 東京都千代田区三番町 2

           TEL：03-3263-8688  FAX：03-3263-8693 E-mail：sp-jaam2023@c-linkage.co.jp

12

E.書 籍 展 示 要 項

1.日  程  【展示搬入・設営予定】   2023年 6月 8日 (木）午後（夕方：詳細未定)

【 展 示 実 施 予 定 】          6月 9日（金）～11日(日)

【展示搬出・撤去予定】          6月 11日（日）午後（夕方：詳細未定)

2.会  場  東京国際フォーラム 地下 2階ホール E及び B棟 5階ロビー ※予定

3.仕  様  テーブル（W1800mm×D450mm×H700mm）

4.出展料金  テーブル 1台あたり 16,500円（税込）

5.別途請求品目  （1）テーブルクロス

 （オプション対象） （2）社名看板スタンド付き（看板面 W450㎜×H450㎜、スタンド H1600㎜）

※社名板はスポンサー事務局指定文字のみ。

6.申込方法  総会 HPの協賛募集ページよりオンライン登録をお願いいたします。

申込サイト URL：

https://www.secure-form.info/lsp/users/login/jaam2023

7.申込締め切り  2023年 2月 28日（月）

8.出展の取り消し (1）申込書提出後の取消しは、原則としてお受けいたしかねます。ただしやむを

得ない理由で出展の取消を希望される場合は文書にて事情を説明し、主催者

の承認を受けてください。

(2) 出展を取消された場合、下記の規定に基づきキャンセル料を申し受けます。

期日 キャンセル料

2023年 2月 28日（月）まで

2023年 3月 1日（土）以降

小間料金（出展料）の 50％

小間料金（出展料）の全額

9.変更・中止  主催者は不可抗力またはやむを得ない事情により、会期・開催時間などを変更、

または開催を中止する場合があります。

中止の場合、出展料は返金いたしますが、それまでに要した主催者側の費用は、

申込テーブル数に応じて出展者に負担していただきます。なお、出展者側でそれま

でに要した費用は、各社のご負担となりますのでご了承ください。

10.連 絡 先 第 23回日本抗加齢医学会総会 スポンサー事務局

株式会社コンベンションリンケージ内

〒102-0075 東京都千代田区三番町 2

TEL：03-3263-8688 FAX：03-3263-8693  E-mail：sp-jaam2023@c-linkage.co.jp

mailto:sp-jaam2023@c-linkage.co.jp

13

E.協賛パッケージ

下記の通り各種協賛内容をパッケージでお申込みいただけます。

項目 共催セミナー
AGORA

ステージセミナー

ホームページ

バナー
金額（税込）

A
1

（ランチョン 600 席）
1 1 2,475,000 円

B
1

（ランチョン 240 席）
1 1 2,310,000 円

C
1

（ランチョン 150-200 席）
1 1 2,090,000 円

D

1

（ランチョン 100-140 席

or イブニング 240 席

or モーニング 240 席）

1 1 1,870,000 円

E

1

（イブニング 100-140 席

or モーニング 100-140 席）

1 1 1,650,000 円

1.申込方法   スポンサー事務局（sp-jaam2023@c-linkage.co.jp）に希望項目をご連絡ください。

2.申 込 締 め 切 り  2022年 12 月 6日（火）

3.連 絡 先     第 23回日本抗加齢医学会総会 スポンサー事務局

    株式会社コンベンションリンケージ内

    〒102-0075 東京都千代田区三番町 2

      TEL：03-3263-8688 FAX：03-3263-8693 E-mail：sp-jaam2023@c-linkage.co.jp